[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03 октября 2023 г.                                г. Новопавловск                                             № 373-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2021 года № 75-р

	В соответствии с постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2023 года № 1515 «О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Кировского городского округа Ставропольского края»

	1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2021 года № 75-р           «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят в границах муниципального образования Ставропольского края, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».

	2. Отделу по информационным политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                        А.С. Евтушенко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Главный специалист отдела строительства,
архитектуры, дорожного хозяйства
и транспорта администрации                                                           С.Г. Погорелова

Проект подготовил главный специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                              Е.В. Бережная

image1.jpeg